Setor de Tributos
saovicentedosul.rs.gov.br

WhatsApp 996675970

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

SECRETARIA DE FINANÇAS
SETOR DE TRIBUTOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATUALIZAÇÃO CADASTRAL Nº 01 DE  11/09/2023

  A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, na forma da Lei nº 5737/2020 no Art.

130º, inciso II e inciso XXVII faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele

conhecimento tiverem, que por ele CONVOCA as pessoas abaixo relacionadas,

qualificadas e identificadas, as quais se encontram com o cadastro de contribuinte

desatualizado, principalmente nas fontes de endereços eletrônicos (e-mail e

Telefone/WhatsApp). Cabe salientar que a atualização deve ser feita online, a qual pode

ser acessada apontando a câmera do smartphone (celular) para o QR CODE na lateral da

listagem ou através do link: https://forms.gle/xTRPcuaj5AxbAMFP7 por todos os

contribuintes citados na relação a seguir. Essa atualização visa diversificar as formas de

contato do órgão público com os contribuintes.

13157 ALTIVA AMERICA PORTO ALEGRE ROSA

7366 ANDERSON BORTOLI

1729 ANNA LIMA PACHECO

9592 ANTONIO VICENTE TEIXEIRA DOS SANTOS

16042 AQUINO SCHMOHEL LICHTENECKER

1569 ARACY DA LUZ FONTOURA

2431 ARGEU STURZA

8558 DELMAR DE BACCO PINTO

1312 EDEGAR CASTRO DOS SANTOS

8365 EMIR PONCY FALK

13086 ERONI STRECK

14436 JANICE ERD DA SILVA

2544 JOAO CARLOS CARVALHO

1962 JOAO CLAUDIO MOLINA PINTO

2766 JOAO FRANCISCO VICENTE BETIN

3270 JOAO VICENTE DOS SANTOS DIAS

7256 KEVEN DIAS COSTA

3015 LUIZ CARLOS FELTRIN

9879 MARIA DEL ROSÁRIO QUEVEDO SALLES

2663 MARIA MARLENE MARQUES FERNANDES

16878 MARIVALDO GERONIMO CASSOL

2593 MARTA REJANE STURZA SOARES

2894 NATALIO LOPES OLIVEIRA

https://forms.gle/xTRPcuaj5AxbAMFP7

Setor de Tributos
saovicentedosul.rs.gov.br

WhatsApp 996675970

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

SECRETARIA DE FINANÇAS
SETOR DE TRIBUTOS

 Após realizar a atualização, no prazo máximo de 15 dias, o contribuinte receberá a

confirmação via e-mail ou WhatsApp cadastrados, na qual será informada seu número de

inscrição municipal. Para sanar dúvidas e/ou maiores informações, poder-se-á entrar em

contato com o Setor de Tributos através dos seguintes canais de comunicação:

- E-mail: tributos@saovicentedosul.rs.gov.br ou Telefone: 3257-1313 (Ramal 208)

PATRIZIA SILVA DA ROSA ABRAHÃO
Secretária Municipal de Finanças

1427 NILDO SALVADOR LOPES

1595 OLAIDES RUMPEL DE MESQUITA

7524 ROGER CONRADO RODRIGUES DA SILVA

2228 ROSA MARLI SEVERO SANTANA

2248 ROSALINA VIDAL BECHER DE SOUZA

2692 SUCESSAO DE ADAO NOLASCO BRUM

10246 SUCESSAO DE ANTONIO GUILHERME FLORES CARVALHO

2233 SUCESSAO DE ANTONIO MARTINS

2205 SUCESSAO DE DANIEL MACHADO DE OLIVEIRA

1087 SUCESSAO DE DARCY MORIM

8218 SUCESSAO DE ELENIR VIEIRA

2395 SUCESSAO DE ERNESTO ARAUJO

1913 SUCESSAO DE HERO RUMPEL LICHTENECKER

1918 SUCESSAO DE JOSE JOAO MACHADO

10507 SUCESSAO DE MARIA THEREZA MARQUES DE OLIVEIRA

1199 SUCESSAO DE OMAR FONTOURA FERNANDES

2389 SUCESSAO DE OZILDA MELLO LOPES

2430 SUCESSAO DE SELESTRE RUMPEL HUBER

1537 SUCESSAO DE THEREZA RODRIGUES LUTZ

1873 SUCESSAO DE VALDEMAR ALVES RIGHES

2293 SUCESSAO SOELI CAROLINA RIGHEIS PIZZOLATO

2788 TALITA MARCHIONI

2884 VALDIR CARDOSO MACHADO

8225 VALDIR RAMOS DA SILVA

11946 VILMAR MACHADO DOS SANTOS

mailto:tributos@saovicentedosul.rs.gov.br

		2023-09-12T13:36:57-0300
	PATRIZIA SILVA DA ROSA ABRAHAO:69828598000
	Eu sou o autor deste documento